
Beleidsregel inzake de vaststelling van aanslagen verontreinigings- en

zuiveringsheffing van de categorie ‘tweede woningen’ 2015 Hefpunt

 

Artikel 1  
Het dagelijks bestuur van Hefpunt,

 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 123 van de Waterschapswet, artikel

7.2 van de Waterwet en Bijlage I, punt 4 van de Gemeenschappelijke Regeling Hefpunt;

 

b e s l u i t:

 

vast te stellen de volgende Beleidsregel inzake de vaststelling van aanslagen verontreinigings- en zui-

veringsheffing van de categorie ‘tweede woningen’.

 

 

Artikel 1

1 Deze beleidsregel geldt voor de aanslagen verontreinigings- en zuiveringsheffing en wordt toegepast

ten behoeve van de waterschappen Hunze en Aa’s, Noorderzijlvest en Wetterskip Fryslân.

2 Op schriftelijk verzoek van de heffingsplichtige gebruiker van een ‘zelfstandige’ tweede woning met

recreatieve bestemming, welke niet is gesitueerd op een voor verblijfsrecreatie bestemd terrein, wordt

de in het eerste lid bedoelde aanslag, als het waterverbruik op jaarbasis 20 m³ of minder bedraagt, op

één vervuilingseenheid vastgesteld.

 

Artikel 2 Slotbepaling

1 Deze beleidsregel treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van 1 januari 2015 en heeft

betrekking op belastingaanslagen die worden opgelegd terzake van belastbare feiten die zich met ingang

van het jaar 2015 voordoen.

2 De beleidsregel wordt aangehaald als Beleidsregel inzake de vaststelling van aanslagen verontreini-

gings- en zuiveringsheffing van de categorie ‘tweede woningen’ 2015 Hefpunt.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van Hefpunt, gehouden op 22 januari

2015.

 

Namens deze,

Het dagelijks bestuur van Hefpunt,

ir. J. Bartelds, voorzitter

drs. P.W. Geerdink, secretaris

Nr. 262BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
2 september

2015

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Hefpunt.

Blad gemeenschappelijke regeling 2015 nr. 262 2 september 20151


